
Uchwała Nr 135/2008 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 23 września 2008r. 
w sprawie podziału stypendiów Starosty Drawskiego za wyniki w nauce i osiągnięcia 

sportowe w roku szkolnym 2008/2009 
 

 Na podstawie § 6 ust. 2 załącznika do uchwały nr XLIII/324/2006 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 15 września 2006r. w sprawie warunków i trybu przyznawania 
stypendium Starosty Drawskiego za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe, Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Dokonuje się następującego podziału stypendiów Starosty Drawskiego za wyniki w 
nauce i osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2008/2009: 

1) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku – 19 stypendiów, 
2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim – 9 stypendiów, 
3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu – 19 stypendiów, 
4) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Drawsku Pomorskim – 12 stypendiów, 
5) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Drawsku Pomorskim – 11 stypendiów, 
6) Zespół Szkół Zawodowych w Drawsku Pomorskim – 12 stypendiów, 
7) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Bobrowie – 3 stypendia 

 
        2. Sposób podziału stypendiów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Drawski. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina samek 
5. Czesław Żukowski 

      Uzasadnienie 
Zgodnie z regulaminem przyznawania stypendiów Starosty Drawskiego za wyniki w 
nauce i osiągnięcia sportowe, Zarząd Powiatu Drawskiego corocznie dokonywać 
będzie podziału 85 stypendiów na szkoły i placówki oświatowe Powiatu Drawskiego. 
Kryterium podziału jest liczba uczniów. 
 Zaproponowany podział jest zgodny z zapisami regulaminu i opiera się na 
liczbie uczniów w podległych jednostkach wg stanu na dzień 01.09.2008r. 
 W przypadku ZSZ w Drawsku Pomorskim wartość stypendiów zaokrąglono w 
sposób niezgodny z zasadami – wartość „po przecinku” nie była większa od 0,5, 
jednakże była to największa wartość ułamkowa wśród pozostałych szkół (oprócz ZSP 
w Kaliszu Pomorskim oraz ZSP w Złocieńcu, które zaokrąglono zgodnie z przyjętymi 
zasadami). 



Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu 
Drawskiego nr 135/2008 z dnia 23.09.2008r. 

 
Podział stypendiów za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe 

w roku szkolnym 2008/2009 
 

Liczba stypendiów ogółem – 85 
 

Liczba stypendiów dla szkoły Lp Nazwa jednostki Liczba 
uczniów 

Udział procentowy 
w ogóle uczniów Z dokładnością 

do 4 miejsc po 
przecinku 

Ostateczna (po 
zaokrągleniach) 

1 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
nr 1 w Drawsku Pom. 

322 14,41 12,2461 12 

2 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
nr 2 w Drawsku Pomorskim 

298 13,33 11,3333 11 

3 Zespół Szkół Zawodowych 
w Drawsku Pomorskim 

299 13,38 11,3714 12 

4 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Czaplinku 

506 22,64 19,2438 19 

5 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Kaliszu Pomorskim 

230 10,29 8,7472 9 

6 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Złocieńcu 

497 22,24 18,9016 19 

7 Specjalny Ośrodek Szkolno- 
Wychowawczy w Bobrowie 

83 3,71 3,1566 3 

OGÓŁEM 2235 100,00 85,0000 85 
 


